
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 99/2016      

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie zasad dokumentacji przebiegu studiów doktoranckich i przewodów doktorskich  

w Politechnice Wrocławskiej 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Politechniki Wrocławskiej zarządza się co następuje. 

 

§ 1 

 

  Wprowadza się zasady dokumentacji przebiegu studiów doktoranckich i przewodów doktorskich                     

w Politechnice Wrocławskiej, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia Wewnętrznego. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie Wewnętrzne wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Tadeusz Więckowski 


